Re: CONVOCAÇÃO C.P. 01/2021

Safira Licitações <licitacao@safiraengenharia.com>
Sex, 09/07/2021 14:46
Para:  Comissão de Licitação - CPL PMVG <licitacaovg@hotmail.com>

15 anexos (5 MB)
ADq - Orçamento Sintético - VARZEA GRANDE 09072021.xlsx; BDI - VARZEA GRANDE OK OK.pdf; ADq - Orçamento Sintético - VARZEA GRANDE
09072021 OKOK.pdf; ADq - Orçamento Analítico - VARZEA GRANDE 09072021.xlsx; BDI - VARZEA GRANDE.xlsx; Cronograma Físico Financeiro - VARZEA
GRANDE OKOK.pdf; Cronograma Físico Financeiro - VARZEA GRANDE.xlsx; Descritivo Orçamentário - VARZEA GRANDE (3) OK OK.pdf; Descritivo
Orçamentário - VARZEA GRANDE.xlsx; ADq - Orçamento Analítico - VARZEA GRANDE 09072021 OK OK.pdf; Encargos Sociais - VARZEA GRANDE.xlsx;
Encargos Sociais - VARZEA GRANDE OK OK.pdf; Orçamento Resumido - VARZEA GRANDE.xlsx; Orçamento Resumido - VARZEA GRANDE OKOK.pdf;
VARZEA GRANDE PROPOSTA ok.pdf;

Boa Tarde

Sra. Elizangela Batista de Oliveira - Presidente CPL

Referente: Ofício N. 93/2021/SUPLIC/SAD

Segue em anexo as planilhas com as devidas correções.

Favor acusar recebimento.

Grato

Edmar Silva
Licitação Safira Engenharia
(92) 3307-2874
(92) 99202-1961

Em qua., 7 de jul. de 2021 às 17:12, Comissão de Licitação - CPL PMVG <licitacaovg@hotmail.com> escreveu:

Boa Tarde Senhor Licitante,

Segue em anexo, convocação da Comissão Permanente de Licitação, tendo em vista o princípio do
interesse público, afim de confrontar e complementar as informações das Certidões e atestados apresentados,
solicitamos o envio dos documentos constantes no oficio em anexo no prazo de 02 (dois) dias úteis a contar
de 08/07/2021 que se encerrará as 18:00hs do dia 09/07/2021.

Atenciosamente,

OBS: Favor acusar o recebimento deste e-mail.

Elizangela Batista de Oliveira

Presidente da CPL

Carlino Benedito Custódio Araújo  Sergio Mesquita de Ávila Neto
Membro da CPL  Membro da CPL

mailto:licitacaovg@hotmail.com